様式第2号(第4条関係)
　　年　　月　　日
太宰府市長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（団体住所）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（団体名）
（団体代表者名）
太宰府市青色回転灯貸出事業活動者名簿
　このことについて、下記のとおり提出します。
記
（活動者名簿）
	番号
	氏名
	住所
	備考

※行が足りない時は、複写してご利用ください。